
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
РУКОВОДИТЕЛЬ 

Исполнительного комитета 
пгт. Актюбинский Азнакаевского 

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Азнакай муниципаль районы 

Актубэ бистэсе башкарма 
комитеты

ЖИТЭКЧЕСЕ

ул. Губкина, д.24, п.г.т. Актюбинский, Губкина урамы, 24,п.г.т. Актюбинский, 
Азнакай муниципаль районы,423304 

тел.: (8-85592) 3-16-63, 6-12-21 
факс (8-85592) 3-16-63 

E-mail: Svetlana.Strukova@tatar.ru

Азнакаевский муниципальный
район,423304

тел.: (8-85592) 3-16-63, 6-12-21
факс (8-85592) 3-16-63

E-mail: Svetlana.Strukova@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от « год
/ /

О внесении изменений в постановление руководителя 
№ 20 от 11.12.2013 г. «Об утверждении Схемы 
теплоснабжения муниципального образования 
«поселок городского типа Актюбинский»
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании 
письма открытого акционерного общества «Азнакаевское предприятие тепловых сетей» (далее - 
ОАО «Азнакаевское предприятие тепловых сетей») от 14.10.2014г., № 51 ю/о, постановляю:

1. Внести в постановление руководителя Исполнительного комитета муниципального 
образования «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района № 
20 от 11.12.2013 г. «Об утверждении Схемы теплоснабжения муниципального образования 
«поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан», следующие изменения:

1.1. в главе «Функциональная структура теплоснабжения организации описание 
эксплуатационных зон действия теплоснабжающих организаций» изменить:

- в абзаце 5 слова «Азнакаевское предприятие тепловых сетей» (АПТС) -  филиал ОАО 
«Водоканалсервис» заменить словами ОАО «Азнакаевское предприятие тепловых сетей»;

- в абзаце 7 слова «АПТС» -  филиал ОАО «Водоканалсервис» заменить словами ОАО 
«Азнакаевское предприятие тепловых сетей»;

- в п. б раздела 2 в таблице перечень существующих котельных слова «АПТС» -  филиал 
ОАО «Водоканалсервис» заменить словами ОАО «Азнакаевское предприятие тепловых сетей»;

- в абзаце 3 п. в раздела 2 слова «АПТС» -  филиал ОАО «Водоканалсервис» заменить 
словами ОАО «Азнакаевское предприятие тепловых сетей»;

- в п. д наименование таблицы 2 изложить в следующей редакции:
«Тепловая мощность котельных ОАО «Азнакаевское предприятие тепловых сетей»»;
- в разделе 5 слова «АПТС» -  филиал ОАО «Водоканалсервис» заменить словами ОАО 

«Азнакаевское предприятие тепловых сетей»;
- в разделе 6 слова «АПТС» -  филиал ОАО «Водоканалсервис» заменить словами ОАО 

«Азнакаевское предприятие тепловых сетей»;

mailto:Svetlana.Strukova@tatar.ru
mailto:Svetlana.Strukova@tatar.ru


2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах муниципального 
образования «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района.

3. Контроль за исполнециШ ;1^тоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

//*vy
ш /ш т ш т ш  коми- //!> / шшт'ьшго

ЦЫI  ОБРАЗОВАНИЯ
11 г тлок городского типа
\у -Л  АлПОБИКСКИЙ"я и я г о  
V .-A  лзмьногарайона ,

В.В. Крашенинников


